עם זאת, מאז אותה פנייה (מאי 2013) בוצעו שינויים בחקיקה ובפסיקה הרלוונטית לסוגיה. לפיכך, נבקש לחדד את הדברים ואף להעלות הצעות ונקודות נוספות שלא הובאו בה:

**הדרישה להוציא רישיון עסק**

3. חוק רישוי אירועים קובע כי עסק מסוג "עינוג ציבורי" (כמפורט בפרט 7.7 לתוספת לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשע"ג - 2013, טעון רישוי עסק. החוק אינו מבחין במפורש בין סוגי האירועים השונים אולם ניתן ללמוד מלשונו כי מטרתם העיקרית של האירועים שעליהם הוא חל היא "עינוג הציבור" (כגון הצגות, מופעי מחול, קברט, קרקס ועוד). כאמור, ישנם אירועים אחרים, שעשויים לכלול אלמנטים של עינוג ציבורי, כמו הופעת אמנים, על אף שמטרתם אינה לענג את הציבור אלא להעביר מסר חברתי או מדיני.

לצורך ההבחנה בין סוגי האירועים השונים ניתן להסתמך על אמות המידה שקבע בית המשפט העליון לצורך הבחנה בין אירועים שבהם חייבת המשטרה למלא את תפקידי השמירה והאבטחה שלה ללא שכר, לבין כאלה שבהם היא רשאית לגבות שכר (בג"ץ 5009/97 חברת מולטימדיה נ' משטרת ישראל (נבו, 13.8.98), פסקאות 14-16 לפסק דינו של השופט חשין). אמות מידה אלה אומצו על ידי המחוקק ונקבעו בסעיף 102א לחוק המשטרה (דין משמעתי, בירור קבילות שוטרים והוראות שונות), התשס"ו-2005.

7. בשנה שעברה שונה צו רישוי עסקים ובנוסחו החדש נקבע כי מטרת הרישוי לעסק של "עינוג ציבורי" היא אחת: מניעת סכנות לשלום הציבור והבטחה מפני שוד והתפרצות. יצוין, כי ניתן להבטיח את התקיימותה של מטרה זו אף ללא צורך ברישוי עסק, זאת באמצעות מילוי הוראות חוק הבטיחות במקומות ציבוריים.

הנדרשת באירועים ציבוריים רבי משתתפים (אסיפות, מופעים, ירידים, אירועי ספורט ועוד), לרבות היקף הצוותים, אמצעי הפינוי הרפואי והציוד הרפואי הנדרשים להיות זמינים במקום האירוע. הגדרת סדר הכוחות הרפואי לאירוע מסוג זה הינו תנאי הכרחי לקבלת רישיון המשטרה לקיום האירוע.

21. לפי סעיף 7א לחוק מגן דוד אדום, התש"י-1950, מוסמכת מד"א לגבות תשלום מסוים בעד שירותים הניתנים על ידה שאינם שירותי חירום, בין היתר בעבור נוכחותה באירוע ציבורי או המוני (סעיף 7א(ד) לחוק). ברם, החוק אינו מגדיר מהו אירוע ציבורי או המוני שבגינו מוסמכת מד"א לגבות תשלום בעבור שירותיה.

22.